
i OPZ+ 1. PROJEKT Spolufinancováno 
an 

polufinancov 
MAS MORAVSKÁ BRÁNA EVROPSKOU UNIÍ 
OTEVŘENÉ PRO ROZVOJ REGIONU Cz.03.02.01/00/22.008/0001018 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ PODPORY PROJEKTU NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
uzavřená podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění zákona č. 460/2016 Sb. 

Článek I. 
Smluvní strany 

Poskytovatel: 

Název: MAS MORAVSKÁ BRÁNA, z.s. 
se sídlem: Bratrská 358, 751 31 Lipník nad Bečvou 

IČ: 28671643 
Zastoupený: koordinátorkou OPZ+ 1. projektu MAS MB 

bankovní účet: 

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Spisová značka 

L 6938/KSOS 

Příjemce: 

Název: Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p. o. 

se sídlem: Komenského sady 1334, Lipník nad Bečvou 751 31 

IČ: 49558595 

DIČ: CZ 49558595 

zastoupený: 

bankovní účet: 

(Poskytovatel a Příjemce dále jen jako Strany.) 

Článek II. 
Předmět a účel smlouvy 

1.. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele proplatit mzdové náklady v podobě dohod o provedení práce 

(DPP) pro vedoucí těchto příměstských táborů 

Su rdinové! 10.7. — 14.7.2023 

Protančené léto 17.7.— 21.7. 2023 

Kung fu da 24.7.— 28.7. 2023 

Gymnastický tábor 31.7. — 4.8. 2023 

Jumanii 7.8.— 11.8. 2023 

Flintstoneovi 14.8. — 18.8. 2023 

Cesta kolem světa s vařením 21.8. — 25.8. 2023 

Mach a Sebestová 28.8. — 1.9. 2023 

  

(dále jen tábor). Bližší údaje o táboru jsou uvedeny v Přihlášce komunitního příměstského tábora do podporovaných 

projektů (online formulář). 

Článek III. 
Platba Příspěvku 

1.. Platbu Příspěvku uskuteční Poskytovatel formou uhrazení mzdových nákladů na dohody o provedení práce pro 

vedoucí táborů. 

2. DPP budou proplaceny k 15. dni následujícího měsíce po odevzdání Závěrečné zprávy o realizaci tábora 

dotčeným vedoucím.



4. 

OPZ+ I. PROJEKT ň 
mn Spolufinancováno 
MAS MORAVSKÁ BRÁNA MS MB Í 
OTEVŘENÉ PRO ROZVOJ REGIONU cz.03.02.01/00/22.008/000101!8 EVROPSKOU UNI 

Článek IV. 
Práva a povinnosti stran 

Poskytovatel se zavazuje dle podmínek této smlouvy poskytnou finanční prostředky na DPP. 

Strany se zavazují poskytovat si pravdivé a úplné informace o skutečnostech týkajících se tábora a jeho 

realizace. 

Příjemce se zavazuje předložit Poskytovateli řádně zpracovanou Závěrečnou zprávu o realizaci tábora 

nejpozději do 30 dnů od ukončení tábora nejpozději však do 30. 9. 2023. 

Náležitosti Závěrečné zprávy: 

- Vyplněný formulář Závěrečná zpráva dostupný na webu www.mas-moravskabrana.cz. 

- Dodržená Metodika publicity projektu OPZ+ zveřejněná na webu MAS Moravská brána. 

Přílohy závěrečné zprávy: 

- | Prezenční listina účastníků tábora podepsaná rodiči. 

- Monitorovací list (elektronicky) — za každé dítě 1 rodič. Formulář bude zveřejněn na www.mas- 

moravskabrana.cz 

- 10 fotografií z průběhu realizace tábora. 

- Plakát tábora opatřený logy dle Metodiky publicity projektu OPZ+ zveřejněného na  www.mas- 

moravskabrana.cz. 

Článek V. 
Sankce 

Pokud Příjemce nepředloží včas a řádně zpracovanou Závěrečnou zprávu z realizace tábora podle článku IV., 

bod č. 4 této smlouvy, nebudou DPP proplacena. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jsou s jejím obsahem seznámeny a její uzavření je projevem jejich 

svobodné a vážné vůle. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Poskytovatel i Příjemce 

obdrží po jednom stejnopisu. 

Neplatnost části (určitého ustanovení) této smlouvy se nedotýká platnosti smlouvy jako celku. Strany se zavazují 

nahradit neplatné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

obsahu a smyslu původního neplatného ustanovení. 

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to pod sankcí neplatnosti. 

V LTMĚL V dne „SEU V LIPMÍŘV M Zone l 4F4 MEZ 

  

Koordinátorka OPZ+ 1. projektu MAS MB ředitelka 

Poskytovatel Příjemce


